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Ostrzezenia i wydarzenia

Dostepnos¢ danych
Dostepna

Dostepne

llos¢ rekordéw: 24
Niedostepne
Sprawdzone bazy: 15
llos¢ rekordéw: 3

llos¢ rekordow: 6
Niedostepne

Niedostepne

Zdjecia pojazdu llos¢ zdjec: 19
Sprawdzenie i analiza VIN
Wprowadzony VIN  VF1BT1K0638291521
Poprawiony VIN VF1BT1K0638291521
wWMI VF1 Marka Renault
VDS BT1K0638 Identyfikator VIS not applicable
Kod roku 3 Zdekodowany rok 2003
Suma kontrolna not applicable Dopasowanie danych 46.78%

Dane techniczne

Numer VIN: VF1BT1K0638291521

Ostrzezenia i wydarzenia

Ostrzezenia

A Dla tego pojazdu nie odnotowano zadnych ostrzezen.
Wydarzenia
TQ Dla tego pojazdu nie odnotowano zadnych wydarzen.

Dane producenta

Producent Renault SAS
Adres

Boulogne
Region Europe
Kraj France
Notka

% Lista informacji techczninych pojazdu uzyskanych w drodze dekodowania numeru VIN.

Szczegotly pojazdu
Marka

Model

Wersja

Seria

llos¢ drzwi

llos¢ siedzen
Informacje techniczne
Konfiguracja silnika

Typ silnika / Wersja silnika
Kod silnika

Uktadu rozrzadu
Zawory

Cylindry

Konie Mechaniczne
Kilowaty

Dotadowanie
(turbo/super/diesel)

Renault

Laguna

Inline Engine
L4/

MOR742
DOHC

16

4

150 HP

110 kW

Styl nadwozia
Klasa pojazdu
Typ pojazdu
Rok modelowy
Rok budowy

Fabryka

Typ paliwa

Standard emisji spalin
Pojemnos¢ SI
Pojemnos¢ CID
Pojemnos¢ Nominalna
Rodzaj napedu
Strona kierownicy
Skrzynia biegéw

Przetozenia

13-15 Quai Alphonse Le Gallo

Manufacturer builds more than 500 vehicles per year

Hatchback

Large family car

Medium cars

2007

(Spain)

Diesel

1995 cc3

122 Cali szesciennych

2.0 Litra

2WD

Reczna

6
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Informacja kradziezowa

A Sprawdzenie wewnetrznych i zewnetrznych rejestréw oraz baz danych pojazdéw skradzionych.

Stan Typ rejestru/bazy danych Wynik przeszukiwania

@ Ewidencja skradzionych pojazdéw w USA Pojazd nie figuruje w rejestrze
@ Ewidencja skradzionych pojazdéw Kanadyjskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze
@ Internetowa ewidencja skradzionych pojazdéw CrimiMail Pojazd nie figuruje w rejestrze
@ Ewidencja skradzionych pojazdéw Czeskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze
[5/ Ewidencja skradzionych pojazdéw w Niemczech Pojazd nie figuruje w rejestrze
[S/ Ewidencja skradzionych pojazdéw w Norwegii Pojazd nie figuruje w rejestrze
E,/ Ewidencja skradzionych pojazdéw Wtoskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze
E,/ Ewidencja skradzionych pojazdéw Kaynine Pojazd nie figuruje w rejestrze
[S/ Ewidencja skradzionych pojazdéw Litewskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze
[5/ Ewidencja skradzionych pojazdéw Holenderskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze
8 Ewidencja skradzionych pojazdéw Rumunskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze
B Ewidencja skradzionych pojazdéw w Szwecji Pojazd nie figuruje w rejestrze
@ Ewidencja skradzionych pojazdéw Stowenskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze
@ Ewidencja skradzionych pojazdéw Stowackiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze
@ Ewidencja skradzionych pojazdéw w Rosji Pojazd nie figuruje w rejestrze
@ Ewidencja skradzionych pojazdéw w Danii Pojazd nie figuruje w rejestrze

Q

Ewidencja skradzionych pojazdéw IAATI oraz Automo.pl Pojazd nie figuruje w rejestrze
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Historia pojazdu

a4a Sprawdzenie historii pojazdu.

Data Przebieg Zrédio Opis

2007-11 Niezalezne Rejestracja pojazdu.

2011-12-25 69,271 km Niezalezne Pojazd wystawiony na sprzedauO17c. Pojazd zarejestrowany w: Polska.
2011-12-25 69,271 km Niezalezne Pojazd wystawiony na sprzedau01l7c - Polska

2011-12-25 69,271 km Niezalezne Pojazd wystawiony na sprzedau017c - Czechy

2011-12-25 Niezalezne Pojazd wystawiony na sprzedau0l7c.

2012-08 Niezalezne Wau017cnou015bu0107 badania technicznego.

Zdjecia pojazdu
@ Zestawy zdje¢ pogrupowane sg wedtug dat ich publikacji.

Data Galeria

2011-12-
25

e BT

2011-12-
25
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Ograniczone o$wiadczenia i zapewnienia oraz uwagi od uzytkownikow

Nie gwarantujemy, ze dane dostepne na Stronie, w tym Dane Pojazdu, s kompletne oraz prawidiowe, ani nie zapewniamy, ze Strona bedze stale dostepna, lub Ze tresci dostepne
na Stronie, wliczajgc Dane Pojazdu, beda aktualne.

Generujemy Dane Pojazdu wylgcznie na podstawie danych, ktére posiadamy w Bazie Danych w momencie zlecenia dostarczenia Danych Pojazdu. Dlatego w przypadku korzystania z
jakichkolwiek ustug na Stronie moze sie zdarzy¢, ze niektére zadane informacje nie beda dostepne lub moga nie byé aktualne lub prawidtowe. Nie ponosimy odpowiedzalno$ci za
takie braki informacji w Danych Pojazdu, lub brak moZiwo$ci wygenerowania Danych Pojazdu w zwigzku z brakiem zadanych informacji w Bazie Danych lub tym, ze s nieaktualne.

Specyfikacja pojazdu dostepna w Danych Pojazdu oparta jest na odkodowaniu Numeru VIN (ktéry identyfikuje producenta pojazdu i informacje pojezdze). Dlatego specyfikacja ta
nie wykaze zmian dokonanych w konkretnym pojezdzie po jego wyprodukowaniu. Nadto nie gwarantujemy prawidtowosci odkodowania tego numeru.

W przypadku uzytkownikéw niebedacych Konsumentami, w granicach przewidzianych prawem wtasciwym nie sktadamy zadnych zapewnien, nie udzielamy gwarancji co do jakosci,
wylgczamy rekojmie oraz nie skladamy zapewnien co do standardéw wykonywania ustug na Stronie i korzystania ze Strony (w szczegdlnosci wytgczamy wszelkie gwarancje i nie
sktadamy zadnych zapewnien przewidzianych w obowigzujgcym prawie odnosnie satysfakcjonujacej jakosci, przydatnosci do celu lub zachowania nalezytej starannosci i
umiejetnosci).

W przypadku zauwazenia probleméw technicznych na Stronie lub zauwazenia niekompletnosci lub nieaktualnosci informacji dostarczanych przez nas, jak i wszelkich skarg
dotyczacych Strony, nalezy niezwtocznie nas powiadomi¢ przez uzycie formularza na strone "Kontakt" lub przez napisanie do nas wiadomosci na adres e-mail info@automo.pl. W
uzasadnionych przypadkach odpowiemy na wiadomos¢ niezwlocznie.
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